

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010 ANO VII - Segunda-feira, 05 de junho de 2017.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

HUDSON BRAULIO ALBINO DOS SANTOS ALVES - Presidente da Comissão

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATOS DO IMPRESB

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00008/2017

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, sediada na Praça Tiradentes, 52 - Centro - São Bento - PB, às 08:30 horas do dia 22 de Junho de 2017, licitação modalidade Tomada de Precos, do tipo melhor técnica, para: SEGUNDA PUBLICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO, COM O OBJETIVO DE DIVULGAR AS AÇÕES, DIFUNDIR IDEIAS E SERVIÇOS, CRIAÇÃO E PRODUÇÃO DE CONTEÚDOS IMPRESSOS E AUDIOVISUAIS, ESPECIALIZADA NOS MÉTODOS NA ARTE E NAS TÉCNICAS PUBLICITÁRIAS, ESTUDO, CONCEPÇÃO, EXECUÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PROPAGANDA AOS VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO Recursos: previstos no orcamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 12.232/10, 4.680/65 e 8.666/93 e suas alterações posteriores. Informações: no horário das 07:30 Às 11:30 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. www.saobento.pb.gov.br

São Bento - PB, 02 de Junho de 2017 HUDSON BRAULIO ALBINO DOS SANTOS ALVES -

Presidente da Comissão

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00009/2017

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, sediada na Praça Tiradentes, 52 - Centro - São Bento - PB, às 08:30 horas do dia 22 de Junho de 2017, licitação modalidade Tomada de Preços, do tipo melhor técnica, para: SEGUNDA PUBLICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DÉ SÃO BENTO, COM O OBJETIVO DE DIVULGAR AS AÇÕES, DIFUNDIR IDEIAS E SERVIÇOS, CRIAÇÃO E PRODUÇÃO DE CONTEÚDOS IMPRESSOS E AUDIOVISUAIS, ESPECIALIZADA NOS MÉTODOS NA ARTE E NAS TÉCNICAS PUBLICITÁRIAS, ESTUDO, CONCEPÇÃO, EXECUÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PROPAGANDA ÁOS VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 12.232/10, 4.680/65 e 8.666/93 e suas alterações posteriores. Informações: no horário das 07:30 Às 11:30 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. www.saobento.pb.gov.br

São Bento - PB, 02 de Junho de 2017